РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                            УГЛЕРОДОВСКОГО    ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2019 г.                                          № 133                        пос. Углеродовский
О внесении изменений в Постановление
Администрации Углеродовского поселения

От 27.01.2014г. № 13

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка

 или объекта капитального строительства»

Во исполнения предписания Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области, в соответствии с п.п. «з» п.3 Правил выдачи разрешения на использование земельного участка, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26.04.2019 № 516, руководствуясь

статьей 33 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести  изменения  в  постановление Администрации Углеродовского городского поселения  от 27.01.2014 № 13  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»   дополнив
п. 6, п.п.1 следующим содержанием:

       1.Заявление о предоставлении  разрешения на условно разрешенный   вид использования:
       1.1. В заявлении должны быть указаны:

а) фамилия, имя и ( при наличии ) отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, удостоверяющего его личность, - в случае, если заявление подается физическим лицом;

б) наименование, место нахождение, организационно-правовая форма и сведения о государственной регистрации заявителя в Едином
государственном реестре юридических лиц – в случае, если заявление подается юридическим лицом;
в)фамилия, имя и (при наличии) отчество представителя заявителя и реквизиты документа, подтверждающего его полномочия, - в случае  , если заявление подается представителем заявителя;

г) почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона для связи с заявителем или представителем заявителя;

д) предполагаемые цели использования земель или земельного участка в соответствии с пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской  Федерации;
е) кадастровый номер земельного участка – в случае, если планируется использование всего земельного участка или его части;

ж) срок использования земель или земельного участка ( в пределах сроков, установленных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской федерации;

з) информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении  которых подано заявление.
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального размещения на сайте Администрации «Углеродовского городского поселения» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернт»
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.Главы Администрации                                                                                               Углеродовского городского поселения

 С.Г.Ильяев